Bekanntgabe der Beschlisse - Gemeindevertretung Mihl Rosin vom 25.04.2024

Drucksachennummer

Offentlicher Teil

01/24

02/24

03/24

04/24

05/24

06/24

Nicht offentlicher Teil

07/24

08/24

Beschluss

Die Gemeindevertretung stellt den vom
Rechnungsprifungsausschuss gepriften
Jahresabschluss der Gemeinde Muhl
Rosin zum 31.12.2022 fest.

Die Gemeindevertretung entlastet den
Blrgermeister fir das Haushaltsjahr
2022.

Die Haushaltssatzung fir das Haushalts-
jahr 2024 wird beschlossen.

Hinweis:

Die Haushaltssatzung wird mit ihren
Anlagen auf der Internetseite des Amtes
Gustrow-Land unter der Adresse
www.amt-guestrow-land.de veréffentlicht.

Die Gemeindevertretung vertagt die
Beschlussfassung Uber die steuerliche
Aufgabenwahrnehmung durch
Bekennung zum Grundsatz der
ausnahmslosen Einhaltung aller
gesetzlichen und sonstigen rechtlichen
Vorschriften.

Die Dritte Satzung zur Anderung der
Satzung der Gemeinde Muhl Rosin Gber
die Erhebung einer Hundesteuer wird
beschlossen.

Die Gemeindevertretung beschliel3t die
Anhebung der Aufwandsentschadigung
fur den/die Wahlvorsteher/in auf 80,00 €
und flr alle weiteren Mitglieder des
Wahlvorstandes der Gemeinde auf
50,00 €.

Die Gemeindevertretung beschlief3t
einem Stundungsantrag zuzustimmen.

Der Verpachtung einer Teilflache von
350 m? aus dem Flurstlick 10/30 der
Flur 1, Gemarkung Muhl Rosin wird
zugestimmt.



